
Facultad de Derecho
y Ciencias Sociales San Luis

CURSO DE INGRESO 2020
CORREDOR DE COMERCIO

Y MARTILLERO PÚBLICO

FECHA DE INICIO 10 de febrero 2020

16:30 a 
17:15 h

17:15 a 
18:00 h

18:00 a 
18:45 h

18:45 a 
19:30 h

19:30 a 
20:15 h

Elementos
de Derecho

LUNES

Organización

Elementos
de Derecho

Organización

Organización

MARTES

Elementos
de Derecho

Elementos
de Derecho

Elementos
de Derecho

Metodología
de Estudio

Metodología
de Estudio

JUEVES

Introducción a la
vida universitaria

Elementos
de Derecho

MIÉRCOLES

Metodología
de Estudio

Metodología
de Estudio

Organización

Organización

Organización

VIERNES

Elementos
de Derecho

Elementos
de Derecho

Organización

Organización

(NO Presencial)

Elementos
de Derecho

Introducción a la
vida universitaria

FEBRERO-MARZO 2020

En los meses de febrero y marzo las clases serán presenciales los días: lunes, martes, miércoles y 
jueves. Los viernes serán clases no presenciales.

EXÁMENES

    • 04/03 examen de Introducción a la Vida Universitaria.
    • Semana del 9/03 exámenes de las restantes materias y examen único 
    • Semana del 16/03 recuperatorios.
 
Lunes 30 de Marzo, inicio de actividades 


