

CURSO DE INGRESO 2020

CORREDOR DE COMERCIO Y MARTILLERO PÚBLICO



FECHA DE INICIO 10 de febrero 2020

En los meses de febrero y marzo las clases serán presenciales los días: lunes, martes, miércoles y jueves. Los viernes serán clases no presenciales.

FEBRERO-MARZO 2020

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES (NO Presencial)
16:30 a 17:15 h	Organización	Metodología de Estudio	Organización	Introducción a la vida universitaria	Elementos de Derecho
17:15 a 18:00 h	Organización	Metodología de Estudio	Organización	Introducción a la vida universitaria	Elementos de Derecho
18:00 a 18:45 h	Organización	Elementos de Derecho	Organización	Elementos de Derecho	Organización
18:45 a 19:30 h	Elementos de Derecho	Elementos de Derecho	Metodología de Estudio	Elementos de Derecho	Organización
19:30 a 20:15 h	Elementos de Derecho	Elementos de Derecho	Metodología de Estudio		

EXÁMENES

- 04/03 examen de Introducción a la Vida Universitaria.
- Semana del 9/03 exámenes de las restantes materias y examen único
- Semana del 16/03 recuperatorios.

Lunes 30 de Marzo, inicio de actividades